平成30年12月７日
会員各位
公益社団法人八幡薬剤師会
会    長　星 野  正 俊
公益社団法人福岡県薬剤師会主催
「第43回 保険薬局セミナー」の開催について
謹啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
今回の表記セミナーでは、認定NPO法人ささえあい医療人権センターCOML理事長の山口育子氏と日本薬剤師会副会長の田尻泰典氏を講師としてお招きしご講演いただきます。
今後のわれわれに直接影響を及ぼす医療行政の動向が十分に理解できるセミナーになるものと考えておりますので、多くの会員の皆様のご参加をお願い致します。
また、今年度は福岡県薬剤師会の会員のみならず、九州山口の各県薬剤師会会員にも広く参加を呼び掛けますので、混雑を避けるため、受付では出席票をご提出いただきますので、添付の『出席票(資料引換票)』に事前記入およびご持参をお願い致します。
[bookmark: _GoBack]記
１．日　時：平成31年1月20日（日）14：00 ～ 16：20(受付:13時より
２．場　所：ホテル日航福岡　3階　都久志の間
福岡市博多区博多駅前2-28-25　☎：092-482-1111
３．内　容：（１）講演「未定」
　　　　　　　　　　認定NPO法人 ささえあい医療人権センターCOML
理事長　山口育子 氏
（２）講演「国民の求める薬剤師･薬局になるために」
　　　　 公益社団法人日本薬剤師会　副会長　田尻泰典 氏
４．参加費：無料
５．単  位：日本薬剤師研修センター研修単位取得予定のため研修カードをご持参下さい。
６．その他：受付にて出席票と資料を引換いたしますので、出席票のご持参についてご協力
お願い致します。
※申し込みは、は12月14日（金）までにFAX又はメールで八幡薬剤師会までお願いします。
なお、出席表につきましてはFAXメールの方は添付いたします。FAXの方は、八幡薬剤師会
ホームページ「研修会」に掲載いたしますので、そちらをご利用下さい。
薬 局 名
	参 加 者 名
	氏　名
	ふりがな